
Zarządzenie Nr 34/07 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 7 maja 2007r 

 
 
w sprawie: ustalenia limitu zużycia paliwa dla samochodu służbowego Citroen C-5 PGS 99PC 

na 100 km . 

 
 Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1999 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami). 

 

Zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustalam limit 10 l zużycia paliwa na 100 km dla samochodu służbowego Citroen C-5                       

o nr rejestracyjnym PGS 99 PC. 

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Naczelnikowi Wydziału 

Zarządzania i Inwestycji. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 marca 2007r . 

 


